

# Classic Center Midtjylland ApS

Klokkestøbervej 43, 8800 Viborg

CVR-nr. 26 62 19 92

## Årsrapport

1. oktober - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Bjarne Christian Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Classic Center Midtjylland ApS  
Klokkestøbervej 43  
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 62 19 92  
Stiftet: 17. maj 2002  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Bo Torben Larsen, Direktør  
Bjarne Christian Christensen, Direktør

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af klassisk- og veteranbiler, motorcykler og knallerter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober - 31. december 2021, udviser et resultat på -761.358 kr. mod 169.040 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -1.579.964 kr. Årets resultat skal ses i sammenhæng med, at der er ny aktivitet i selskabet, som i opstarten vil være omkostningstungt. Ledelsen anser dog årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. oktober 2021 solgt til ny ejerkreds, der anvender selskabet til anden erhvervsmæssig aktivitet end tidligere. Derfor er sammenligningstallene ikke direkte sammenlignelige.

### Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Selskabets ejerkreds indestår for den fornødne kapital, således selskabet kan fortsætte sin drift.

Selskabet har indgået aftale om gældseftergivelse af 759 tkr. i 2022, hvilket har positiv effekt på 2022.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2021	1/10 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-636.053</b>	<b>221.582</b>
2 Personaleomkostninger	-85.236	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.296	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-744.585</b>	<b>201.582</b>
Andre finansielle indtægter	84	2.334
Øvrige finansielle omkostninger	-16.857	-34.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>-761.358</b>	<b>169.040</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-761.358</b>	<b>169.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	169.040
Disponeret fra overført resultat	-761.358	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-761.358</b>	<b>169.040</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2021	30/9 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.758	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.758</u>	<u>0</u>
4 Deposita	27.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>326.758</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.550.967	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.550.967</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	18	0
Andre tilgodehavender	202.847	0
Periodeafgrænsningsposter	24.871	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.736</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.360	6.450
Værdipapirer i alt	<u>6.360</u>	<u>6.450</u>
Likvide beholdninger	198.889	96
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.983.952</u></b>	<b><u>6.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.310.710</u></b>	<b><u>6.546</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2021	30/9 2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.704.964	-943.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.579.964</b>	<b>-818.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.677.582	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.677.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.268	12.000
Anden gæld	777.825	813.152
Periodeafgrænsningsposter	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.092	825.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.890.674</b>	<b>825.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.310.710</b>	<b>6.546</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-1.112.646	-987.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.040	169.040
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-943.606	-818.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-761.358	-761.358
	<b>125.000</b>	<b>-1.704.964</b>	<b>-1.579.964</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Selskabets ejerkreds indestår for den fornødne kapital, således selskabet kan fortsætte sin drift.

	1/10 2021 - 31/12 2021	1/10 2020 - 30/9 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	81.450	0
Pensioner	3.344	0
Andre omkostninger til social sikring	442	0
	<b>85.236</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>Tilgang</b>
		309.291
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>309.291</b>
Årets afskrivninger		9.533
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>9.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>299.758</b>
	31/12 2021	30/9 2021
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	27.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	3.677.582	0	3.677.582	0
	<b>3.677.582</b>	<b>0</b>	<b>3.677.582</b>	<b>0</b>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021	6.360
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-90

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned. Den årlige husleje er 108 tkr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Torben Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-980855506588  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 08:52:47  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Christian Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-924105346254  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 10:56:50  
Underskrevet med NemID

## Lars Fogtmann Juelsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 98494520  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 08:53:40  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Christian Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-924105346254  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 10:49:49  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8b9ee0xWzr247988998

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).